
令和２年（2020年）１２月３日 

 

 保 護 者 様 

 

宇部市立見初小学校 

校 長 藤田 康伸 

 

３学期の主な行事等について 

 

 平素から、本校学校教育にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、本校では３学期の行事等について下記及び裏面のとおり進めていくことをお知

らせします。 

 今後とも新型コロナウイルス感染症予防については、お子様の心身の健康に留意し、

可能な限りの対策を行いながら、学校教育活動を進めてまいりますので、引き続き、ご

理解ご協力をよろしくお願いいたします。 

 なお、状況によっては予定が中止、変更、延期になる場合があることを申し添えます。 

 

記 

 

１ 下校時刻の変更について 

令和３年１月６日（水）～令和３年１月８日（金） 

 

・ １月６日（水） 全 学 年  給食後 １３：００下校 

・ １月７日（木） 全 学 年  給食後 １３：００下校 

・ １月８日（金） １～４年  給食後 １３：００下校 

５・６年  給食後 ５校時委員会活動 １３：５０下校 

 

参考：１月５日（火）始業式の日は給食なしで１１：００下校 

 

※例年より短い年末年始の休業期間を踏まえ、児童が心身ともに生活リズムを整え、ス

ムーズなスタートができるよう下校時刻を変更いたします。 

 

２ ３学期の主な行事等について 

 

 裏面をご覧ください。 


